Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
Каракольское сельское поселение
Сельская администрация
           Россия Федерациязы
Алтай Республика
Мунципал тозолмо
Караколдын jурт jеезези
Jурт администрация

__________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                           JОП
«20» февраля 2020  г.			                         			                         № 15
с. Каракол

Об отмене постановления главы МО
Каракольское сельское поселение от
09.10.2013г. №187, «О создании и
содержании в целях гражданской обороны
запасов материально-технических,
продовольственных, медицинских и иных
средств»

Рассмотрев протест прокурора Онгудайского района Республики Алтай А.Г. Бачишева, от 12.02.2020г., №07-03-2020, в соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставновление главы МО Каракольское сельское поселение от 09.10.2013г.№187, «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каракольского сельского поселения                                                                     К.Д. Маиков

[bookmark: _GoBack]